



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA
RUA LÚCIO TORRES, 622 - CENTRO - CEP: 62795-000 - BARREIRA/CE CNPJ: 12.459.632/0001-05
Tel: (85) 9.9414-310 - Email: gabinete.pmb.ce@gmail.com - Site: www.barreira.ce.gov.br

RESUMO GERAL DO MAPA DE PREÇO INICIAL
Nº: 2025.01.02-0003 - DATA: 02/01/2025

ESPECIFICAÇÃO/OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL E DERIVADOS DO PETROLEO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE BARREIRA/CE

Item	Descrição do item	Unid. de medida	Quantidade	Menor preço	Valor total
1	GASOLINA COMUM GASOLINA COMUM, Combustivel, comum, conforme Norma CNPQ.	LITRO	9250	6,57	60.772,50
2	OLEO DIESEL S10 ÓLEO DIESEL S10, Combustivel, conforme Norma CNPQ.	LITRO	12750	6,29	80.197,50
TOTAL LOTE ÚNICO:					140.970,00
TOTAL GERAL:					140.970,00

OBS: Registramos que na confecção do presente mapa, são considerados apenas os preços unitários das coletas de preços apresentadas. CERTIFICO, na qualidade de servidor público municipal, e no uso das atribuições a mim conferidas, que nesta data procedi à pesquisa de preços no mercado com as empresas abaixo.

Barreira-CE, 2 de Janeiro de 2025.

Neurilane Josino do Nascimento
Neurilane Josino do Nascimento
Coordenador(a) do Setor de Compras
016/2025-GP





PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRA
RUA LÚCIO TORRES, 622 - CENTRO - CEP: 62795-000 - BARREIRACE CNPJ: 12.459.632/0001-05
Tel: (85) 9.9414-310 - Email: gabinete.pmb.ce@gmail.com - Site: www.barreira.ce.gov.br

MAPA DE PREÇO - DETALHAMENTO POR COLETA INICIAL
Nº: 2025.01.02-0003 - DATA: 02/01/2025

ITEM: GASOLINA COMUM - UNID. MEDIDA: LITRO					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	ORGANIZACAO PATU LTDA - CNPJ/CPF: 07136658000174	9250	6,57	60.772,50
2	COTAÇÃO EM LOCO	FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO FILHO - CNPJ/CPF: 41645201000123	9250	6,62	61.235,00
3	COTAÇÃO EM LOCO	CLOVIS AMORA & CIA LTDA - CNPJ/CPF: 01602389000299	9250	6,65	61.512,50
Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço					
Quantidade de pesquisas: 3					
ITEM: OLEO DIESEL S10 - UNID. MEDIDA: LITRO					
Pesq.	Coleta	Fornecedor	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor total R\$
1	COTAÇÃO EM LOCO	ORGANIZACAO PATU LTDA - CNPJ/CPF: 07136658000174	12750	6,29	80.197,50
2	COTAÇÃO EM LOCO	FRANCISCO DE ASSIS CARVALHO FILHO - CNPJ/CPF: 41645201000123	12750	6,39	81.472,50
3	COTAÇÃO EM LOCO	CLOVIS AMORA & CIA LTDA - CNPJ/CPF: 01602389000299	12750	6,49	82.747,50
Pesquisa 1 - Vencedora por menor preço					
Quantidade de pesquisas: 3					

Handwritten signature

